
取り扱い上の注意 ●調理後、商品は熱くなっておりますので、やけどに十分注意してください。●解凍後は品質が落ちますので再凍結しないでください。
●必ず冷凍庫（-18℃以下）で保管してください。●開封後はお早めに召し上がりください。●外装箱、内装袋はそのまま調理器具に入れないでください。
●ご家庭の冷凍庫は温度変動が大きいので、ご購入後は賞味期限内であってもなるべくお早めに召し上がりください。

：外箱 ：フィルム

※電子レンジでの調理はできません。＜リストランテ（ピザ）のお召し上がり方（調理時間は目安です）＞

②フィルムを剥がします。

①オーブンまたは
　トースターを
　予熱します。

③トースターまたは
　200℃～ 220℃のオーブンで
　10-12 分加熱してください。

ドイツNo.1ブランド  レストランの味をご家庭で

保 存 方 法 －18℃以下で保存してください。

冷凍前の加熱の有無 一部（パイ生地）は加熱しています。

加熱調理の必要性 加熱してお召し上がりください。
保存上の注意 必ず -18℃以下の冷凍庫で保存してください。

一度解けたものを再び凍らせると品質が変わることがあります。
輸 入 者 株式会社アントレックス

東京都新宿区新宿 2－19－1，7F　www.entrex.co.jp

名 　 　 称 ピザ 原 産 国 名 ドイツ

原材料配合割合 : モッツァレッラチーズ 10％、エダムチーズ 10％、
エメンタルチーズ 4.2％、ブルーチーズ 0.5%（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 251kcal ／たんぱく質 10.8 g
／脂質 12.0 g ／炭水化物 23.7 g
／食塩相当量 1.05 g

小麦、大豆、乳成分本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 340ｇ（1枚）

小麦粉、トマトピューレ、モッツァレッラチーズ、エダムチーズ、 ホイップクリーム、トマトペー
スト、エメンタルチーズ、菜種油、パン酵母、ブルーチーズ、食塩、砂糖、バジル、大豆ソー
ス（水、大豆、食塩、小麦粉）、オリーブ油、　コショウ、パプリカ、ショウガ、オレガノ、
ニンニク　/ 増粘剤（加工でんぷん、カラギナン）(一部に小麦、大豆、乳成分を含む。）

リストランテ・クアトロ・フォルマッジ・ピザは、特製ピッツェリアスタイルのソースの上に
濃厚な厳選されたモッツァレラチーズ、エダムチーズ、エメンタールチーズ &
ブルーチーズをトッピングしバジルで美味しく味付けしています。

Vegetarian  Halal

リストランテ・クアトロ・フォルマッジ

原材料配合割合 : モッツァレッラチーズ 24％（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 238kcal ／たんぱく質 10.2 g
／脂質 11.3 g ／炭水化物 22.8 g
／食塩相当量 0.93 g

小麦、乳成分本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 355ｇ（1枚）

小麦粉、モッツァレッラチーズ、トマトピューレ、ミニトマト、トマトペースト、ペ
ストソース【オリーブ油、水、バジル、パセリ、ペコリーノチーズ、小麦粉、ニンニク、
玉ねぎ、食塩、砂糖、コショウ、レモン】、菜種油、パン酵母、食塩、砂糖、オリーブ油、
オレガノ、バジル、パセリ、パプリカ、コショウ (一部に小麦、乳成分を含む。）

リストランテ・モッツァレラチーズ・ピザには、美味しいモッツァレラチーズと
エダムチーズ、ジューシーにスライスしたトマト、バジル、
特製ピッツェリアスタイルのソースがトッピングされています。

Vegetarian  Halal

リストランテ・モッツァレラチーズ



Gluten free

Vegan

Multi-Packs

原材料配合割合 : 米粉 14％、モッツァレッラチーズ 19％（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 230kcal ／たんぱく質 10.5 g
／脂質 10.5 g ／炭水化物 22.5 g
／食塩相当量 0.99 g

乳成分本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 370ｇ（1枚）

モッツァレッラチーズ、米粉、トマトピューレ、ばれいしょでん粉、ミニトマト、トマトペースト、エダムチーズ、ポテトフレーク、
菜種油、えんどう豆タンパク、パン酵母、砂糖、バジル、オリーブ油、ほうれん草、パセリ、グルコースシロップ、ニンニク、
牛乳タンパク、玉ねぎ、コショウ、パプリカ、ナツメグ、レモン、ブドウ糖、オレガノ　/ 増粘剤（ヒドロキシプロピル
メチルセルロース、キサンタンガム、加工でんぷん）、乳化剤（グリセリン脂肪酸エステル）(一部に乳成分を含む。）

リストランテ・モッツァレラチーズ・ピザと同じ完璧な組み合わせが楽しめます。
ただし、グルテンを含みません。

Vegetarian Halal

リストランテ・グルテンフリー・モッツァレラチーズ

原材料配合割合 : モッツァレッラチーズ 24％（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 238kcal ／たんぱく質 10.2 g
／脂質 11.3 g ／炭水化物 22.8 g
／食塩相当量 0.93 g

小麦、乳成分本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 1065ｇ（3枚 x 355ｇ）

小麦粉、モッツァレッラチーズ、トマトピューレ、ミニトマト、トマトペースト、ペ
ストソース【オリーブ油、水、バジル、パセリ、ペコリーノチーズ、小麦粉、ニンニク、
玉ねぎ、食塩、砂糖、コショウ、レモン】、菜種油、パン酵母、食塩、砂糖、オリーブ油、
オレガノ、バジル、パセリ、パプリカ、コショウ (一部に小麦、乳成分を含む。）

リストランテ・モッツァレラチーズ・ピザには、美味しいモッツァレラチーズと
エダムチーズ、ジューシーにスライスしたトマト、バジル、
特製ピッツェリアスタイルのソースがトッピングされています。３枚セット。

 Halal

リストランテ・モッツァレラチーズ ・トリプル

原材料配合割合 : ピザトッピング 11％、バジル 0.5％、
ミニトマト 11％、マリネートトマト 6.7%（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 224kcal ／たんぱく質 4.1 g
／脂質 10.2 g ／炭水化物 27.4 g
／食塩相当量 1.03 g

小麦本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 340ｇ（1枚）

小麦粉、トマトピューレ、ピザトッピング【やし油、食塩 / 増粘剤（加工デンプン）、酸化防止剤（Ｌ
－アスコルビン酸）、着色料（ニンジンカロテン）、香料】、ミニトマト、トマトペースト、マリネートトマト【乾
燥トマト、ひまわり油、食塩、ニンニク　/ 酸味料（クエン酸）】、菜種油、オリーブ油、バジル、パン酵母、
食塩、砂糖、パセリ、たまねぎ、にんにく、オレガノ、コショウ、レモン、パプリカ(一部に小麦を含む。）

リストランテ・ビーガン・マルゲリータ・ポモドリは薄いクラストピザに、
チェリートマト、マリネしたトマト、バジルペーストをトッピング。
スパイシーなチーズの代わりにココナッツオイルで仕上げました。

 Halal

リストランテ・ビーガン・マルゲリータ・ポモドリ

原材料配合割合 : モッツァレッラチーズ 12％、
ゴーダチーズ 12％、バジル 0.5%（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 253kcal ／たんぱく質 10.3 g
／脂質 10.9 g ／炭水化物 26.9 g
／食塩相当量 1.06 g

小麦、乳成分本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 295ｇ（1枚）

小麦粉、トマトピューレ、モッツァレッラチーズ、ゴーダチーズ、トマトペー
スト、菜種油、パン酵母、砂糖、食塩、オレガノ、バジル、パプリカ、パセリ(一
部に小麦、乳成分を含む。）

リストランテ・マルゲリータピザには、おいしいモッツァレラチーズ、
スライスしたジューシーなトマト、マリネしたトマト、バジル、オレガノが
トッピングされています。

Vegetarian  Halal

リストランテ・マルゲリータ

枚3
セット



取り扱い上の注意 ●調理後、商品は熱くなっておりますので、やけどに十分注意してください。●解凍後は品質が落ちますので再凍
結しないでください。●必ず冷凍庫（-18°C 以下）で保管してください。●開封後はお早めに召し上がりください。●外装箱、内装袋
はそのまま調理器具に入れないでください。●ご家庭の冷凍庫は温度変動が大きいので、ご購入後は賞味期限内であってもなるべく
お早めに召し上がりください。

：外箱 ：フィルム

保 存 方 法 －18℃以下で保存してください。

冷凍前の加熱の有無 一部（パン生地）は加熱しています。

加熱調理の必要性 加熱してお召し上がりください。
保存上の注意 必ず -18℃以下の冷凍庫で保存してください。

一度解けたものを再び凍らせると品質が変わることがあります。
輸 入 者 株式会社アントレックス

東京都新宿区新宿 2－19－1，7F　www.entrex.co.jp

名 　 　 称 調理パン 原 産 国 名 ドイツ

※電子レンジでの調理はできません。＜ビストロ（バゲット）のお召し上がり方（調理時間は目安です）＞

②フィルムを剥がします。

①オーブンまたは
　トースターを
　予熱します。

③トースターまたは
　200℃～ 220℃のオーブンで
　10-12 分加熱してください。

ドイツNo.1ブランド  レストランの味をご家庭で

原材料配合割合 : 小麦粉 26%、
マッシュルーム 10％（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 222kcal ／たんぱく質 7.4 g
／脂質 9.0 g ／炭水化物 26.8 g ／
食塩相当量 0.95 g

小麦、乳成分本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 250ｇ（2枚×125 g）

バゲット（小麦粉、パン酵母、食塩、砂糖）、マッシュルーム、生クリーム、トマト、
エダムチーズ、ヨーグルト、菜種油、ホイップクリーム、パセリ、にんにく、たまねぎ、
しょうが、ブドウ糖、コショウ、パプリカ / 増粘剤（カラギナン、加工デンプン、
乳化剤（グリセリン脂肪酸エステル）　(一部に小麦、 乳成分を含む。）

ビストロバゲットマッシュルームは、マイルドなサワークリームに、マッシュルーム、
トマト、玉ねぎをトッピング。エダムチーズで焼き上げたバゲットです。

Vegetarian varieties

ビストロバゲットマッシュルーム

原材料配合割合 : 小麦粉 26%、トマト 11％、エダムチーズ 4.4%、
チェダーチーズ 4%、モッツァレッラチーズ 3.7%（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 218kcal ／たんぱく質 8.3 g
／脂質 7.7 g ／炭水化物 27.7 g ／
食塩相当量 1.07 g

小麦、乳成分本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 250ｇ（2枚×125 g）

バゲット（小麦粉、パン酵母、食塩、砂糖）、　トマトペースト、トマト、トマトピューレ、
エダムチーズ、チェダーチーズ、菜種油、モッツァレッラチーズ、にんにく、オレガノ、
ブドウ糖、コショウ、バジル / 増粘剤（加工デンプン）、乳化剤（グリセリン脂肪
酸エステル）　(一部に小麦、 乳成分を含む。）

ビストロバゲットトマトチーズは、フルーティーなトマト、スパイシーなトマトソースと、エダム、
チェダー、モッツァレラ３種類のチーズをたっぷりとトッピングしたクリスピーなバゲット。

Vegetarian varieties

ビストロバゲットトマトチーズ

原材料配合割合 :小麦粉 26%、エダムチーズ 8.8%、モッツァレッラチーズ 5.6%,
チェダーチーズ 4.4％、エメンタルチーズ 3.2%、ブルーチーズ 1.9%（仕込み時）

栄養成分表示（100g 当たり）

（推定値）

熱量 281kcal ／たんぱく質 11.4 g
／脂質 13.9 g ／炭水化物 26.4 g
／食塩相当量 1.13 g

小麦、乳成分本製品に含まれているアレルゲン表示
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

原 材 料 名

内 容 量 250ｇ（2枚×125 g）

バゲット（小麦粉、パン酵母、食塩、砂糖）エダムチーズ、サワークリーム、ヨー
グルト、モッツァレッラチーズ、菜種油、チェダーチーズ、エメンタルチーズ、ブルー
チーズ、パセリ、にんにく、ブドウ糖、コショウ、チリパウダー / 増粘剤（加工
デンプン）、乳化剤（グリセリン脂肪酸エステル）　(一部に小麦、 乳成分を含む。）

ビストロバゲット4種のチーズには、マイルドなエダムに、強いエメンタール、チェダー、モッツァレラ、
スパイシーなブルーチーズクリームが絶妙なコンビネーションでトッピングされています。

Vegetarian varieties

ビストロ バゲット 4 種のチーズ


